Após encontrar a melhor solução para resolver o problema existente, realizamos busca

com base em pesquisa de preço realizada mediante dados fomecidos pela empresa: MK

SUBLIMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, cNPJ: 01.459.371/0001-074, e consratamos que o

valor global total dos itens é de R$ 302.150,00 (trezentos e dois mil, cento e cinquenta). No

entanto, o valor indicado acima serve apenas como parâmetro para identificar o valor estimado

da contratação, não sendo parâmetro para estimar o valor de mercado. O levantamento foi

realizado com base nos requisitos do art.23, da Lei 14.13312021 e do Decreto que regulamenta